
Kruh Rozhodčí Plemeno ČAS od do Počet
1 Vaníčková Kristina Australský honácký pes Australian Cattledog 9:30 1 2 2

Australský ovčák Australian Shepherd 3 7 5
Bearded kolie Bearded Collie 8 9 2
Belgický ovčák - Malinois Chien de Berger Belge - Malinois 10 11 2
Belgický ovčák - Tervueren Chien de Berger Belge - Tervueren 12 14 3
Bílý švýcarský ovčák Weisser Schweizer Schaeferhund 15 15 1
Border kolie Border Collie 16 29 14
Československý vlčák Československý vlčák 30 31 2
Holandský ovčák - dlouhosrstý Hollandse Herdershond Longhaired 11:00 32 33 2
Holandský ovčák - krátkosrstý Hollandse Herdershond Korthaar 34 34 1
Chodský pes Chodský pes 35 41 7
Kolie krátkosrstá Collie Smooth 42 42 1
Německý ovčák - krátkosrstý Deutscher Schäferhund - Kurzhaarig 43 47 5
Polský ovčák nížinný Polski Owczarek Nizinny 48 51 4
Romanian Mioritic Shepherd Dog Romanian Mioritic Shepherd Dog 52 52 1
Saarlosův vlčák Saarloos Wolfhond 53 55 3
Sheltie Shetland Sheepdog 56 59 4
Slovenský čuvač Slovenský čuvač 60 60 1
Šiperka Schipperke 61 62 2
Welsh Corgi Pembroke Welsh Corgi Pembroke 63 72 10

29.09.2024



Juniorhandling Juniorhandling 13:00
2 Márová Petra Americký stafordširský terier American Staffordshire Terrier 9:30 95 107 13

Border terier Border Terrier 108 109 2
Český terier Český Terrier 110 110 1
Foxterier hladkosrstý Fox Terrier Smooth 111 112 2
Jack Russell Terrier Jack Russell Terrier 113 114 2
Stafordšírský bullterier Staffordshire Bullterrier 115 126 12
Yorkšírský terier Yorkshire Terrier 127 131 5
Americká akita American Akita 150 152 3
Basenji Basenji 153 153 1
Kanaánský pes Canaan dog 11:30 154 154 1
Lapinkoira Suomenlapinkoira 155 155 1
Německý špic malý - černý a hnědý Deutscher Kleinspitz schwarz, braun 156 158 3
Německý špic malý - ostatní barvy Deutscher Kleinspitz neufarben 159 159 1
Německý špic střední - černý a hnědý Deutscher Mittelspitz schwarz, braun 160 162 3
Německý špic trpasličí/Pomeranian Pomeranian / Deutscher Spitz - Zwergspitz weiss, schwarz 163 169 7
Německý špic vlčí/keeshond Deutscher Spitz - Wolfspitz/Keeshond 170 172 3
Samojed Samoiedskaia Sabaka 173 175 3
Sibiřský husky Siberian Husky 176 180 5

3 Václavík Miroslav Jezevčík králičí - dlouhosrstý Dachshund Kanichen Langhaar 9:30 132 135 4
Jezevčík králičí - drsnosrstý Dachshund Kanichen Rauhhaar 136 137 2
Jezevčík králičí - hladkosrstý Dachshund Kanichen Kurzhaar 138 141 4
Jezevčík standard - drsnosrstý Dachshund Normalgrösse Rauhhaar 142 143 2
Jezevčík standard - hladkosrstý Dachshund Normalgrösse Kurzhaar 144 145 2
Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý Dachshund Zwerg Langhaar 146 146 1
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý Dachshund Zwerg Kurzhaar 147 149 3
Basset Hound Basset Hound 181 181 1
Dalmatin Dalmatinski pas 182 183 2
Modrý gaskoňský basset Basset Bleu de Gascogne 184 184 1
Rhodéský ridgeback Rhodesian ridgeback 185 185 1
Štýrský brakýř Steirische Rauhhaarige Hochgebirgsbracke 186 186 1
Belgický grifonek Griffon Belge 225 225 1
Bišonek Bichon á poil Frisé 226 229 4
Bostonský terier Boston Terrier 230 230 1
Brabantík Petit Brabancon 231 232 2



Bruselský grifonek Griffon Bruxellois 233 233 1
Čínský chocholatý pes bez srsti Chinese crested dog - hairless 11:00 234 236 3
Čínský chocholatý pes osrstěný Chinese crested dog - powder puff 237 239 3
Čivava - dlouhosrstá Chihuahua - Pelo Largo 240 240 1
Francouzský buldoček Bouledogue Francais 241 241 1
Havanský psík Bichon Havanais 242 243 2
Kavalír king charles španěl - černý s pálením Cavalier King Charles Spaniel - black 244 249 6
Kavalír king charles španěl - ruby Cavalier King Charles Spaniel - ruby 250 250 1
Kavalír king charles španěl - trikolor Cavalier King Charles Spaniel - tricolor 251 251 1
Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg Papillon - 1,5 - 2,5 kg 252 252 1
Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kgPapillon - 2,5 - 4,5 kg 253 253 1
Mops - béžový/stříbrný/apricot Pug - fawn/silver/apricot 254 255 2
Pražský krysařík - černý s pálením Pražský krysařík - černý s pálením 256 256 1
Ruský toy - dlouhosrstý Russkiy Toy - long haired 257 258 2
Tibetský terier Tibetan Terrier 259 259 1
Pudl toy - plavá-červená Caniche Toy Abricot 260 260 1
Pudl toy - ostatní barvy Caniche Toy Autres couleurs 261 261 1
Afgánský chrt Afghan Hound 262 264 3
Barzoj - ruský chrt Russkaya Psovaya Borzaya 265 267 3
Saluki - Perský chrt s třásněmi Saluki - Fringed 268 271 4
Whippet Whippet 272 278 7
Americký bezsrstý terier American Hairless Terrier 279 279 1
Dlouhosrstý vipet Silken Windsprite 280 281 2
Moskevský strážní pes Moskovskaja Storoževaja Sobaka 282 283 2

4 Frank Karel Bernský salašnický pes Berner Sennenhund 9:30 73 79 7
Bordeauxská doga Dogue de Bordeaux 80 81 2
Dobrman - hnědý s pálením Dobermann braun und rot 82 82 1
Hovawart černý, černý s pálením, plavý Hovawart 83 85 3
Kanárská doga Dogo Canario 86 86 1
Knírač malý - černostříbřitý Zwergschnauzer Schwarz-Silber 87 88 2
Knírač velký - černý Riesenschnauzer Schwarz 89 89 1
Šarplaninský pastevecký pes Jugoslavenski Ovcarski Pas - Sarplaninac 90 90 1
Velký švýcarský salašnický pes Grosser Schweizer Sennenhund 91 94 4
Německý ohař krátkosrstý Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund 187 189 3
Velký münsterlandský ohař Grosser Münsterländer Vorstehhund 190 190 1



Americký kokršpaněl - vícebarevní American Cocker Spaniel particolour 191 191 1
Anglický kokršpaněl - vícebarevní English Cocker Spaniel other colours 192 195 4
Kooikerhondje Kooikerhondje 11:00 196 197 2
Labradorský retriever Labrador Retriever 198 205 8
Lagotto romagnolo Lagotto romagnolo 206 206 1
Německý křepelák Deutscher Wachtelhund 207 207 1
Nova Scotia Duck Tolling Retriever Nova Scotia Duck Tolling Retriever 208 208 1
Welššpringršpaněl Welsh Springer Spaniel 209 215 7
Zlatý retriever Golden Retriever 216 224 9


